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Reparationer och underhåll 
Arbetet med stambyte har dessvärre blivit fördröjt eftersom det visat sig att nödvändiga ritningar 
inte är korrekta, de är oläsbara eller saknas. Stort arbete har gjorts för att återskapa dessa som blir 
underlaget för offertförfrågan . Så fort dessa är på plats kommer upphandling av stambyte att ske. 
 
Lokal med toalett och tvättmöjligheter för hantverkare är snart färdigställd, ligger bredvid 
tvättstugan i 25:an 
 
Övernattningslägenheten 
Roligt att se att övernattningslägenheten är uppskattad. På bokningssidan har det tillkommit ett 
förtydligande om slutstädningen som måste göras. När du bokar glöm inte att ange ditt 
lägenhetsnummer i kontaktuppgifterna. Det gör det lättare för bokningsansvarig att hitta dig för att 
lägga blippen i ditt brevinkast. Lägenhetsnummer står på utsidan av din ytterdörr.  Bokar gör man på 
www.minnesgarden.se . 
 
Trångt i cykelställen 
Vi genomförde årets cykelrensning före sommaren. Trots det är det mycket trångt i cykelställen och i 
förråden. Grannar som använder sina cyklar regelbundet har ofta svårt att hitta plats.  Vi ser att 
många cyklar är i dåligt skick och förmodar att de inte används så ofta och vädjar till er att om 
möjligt förvara dessa i egna förråd.  
 
Ovälkomna besök 
Vi hade under sommaren problem med råttor på gården och på plan 1. Råttgift utlagt på gården och 
fällor utsatta i källaren. Inga nya larm om råttor. Vi hoppas att råttorna flyttat. 
 
Sopor 
Vi har återigen haft bekymmer med stopp i sopnedkasten, framför allt Högbergsgatan 39. Det beror 
dels på att sophämtarna, företaget Liselott Lööf, har genomfört en omorganisation med strul som 
följd. Men det beror även på att vi alltför ofta packar sopor i för stora påsar som pressas in i 
sopluckan och dessa påsar fastnar i rören. Uppmanar alla att tänka på detta. 
 
Till sist några rader från gårdsgruppen: 
Gemensam städdag  blir någon gång i november när pilen fällt sina blad, mer info om det kommer. 
Ogräset på stenplattorna tog vi bort i början på månaden med hjälp av kantklippare; två stora svarta 
sopsäckar blev det! 
Vi plockade även in sommarmöbler samt planterade tulpanlökar, ljung mm och beskar några buskar. 
Sommartorkan har gått hårt åt växtligheten så vi fick djupvattna rhodondendron och håller 
tummarna att de överlever. 
Under vecka 42 kommer vi att fixa belysningen på gården, både alla ljusslingor och lite senare även 
lyktorna. 
 
Med önskan om fortsatt fin höst. 
Styrelsen BRF Minnesgården. 
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